
Pirmās instances tiesas priekšsēdētāja 2009. gada 15. janvāra
rīkojums — Ziegler/Komisija

(Lieta T-199/08 R)

(Pagaidu noregulējums — Konkurence — Naudas soda
samaksa — Bankas garantija — Pieteikums par piemērošanas

apturēšanu — Steidzamības neesamība)

(2009/C 69/87)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Ziegler SA, Brisele (Beļģija) (pārstāvji — J.-L. Lodomez
un J. Lodomez, avocats)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — sākotnēji
A. Bouquet un O. Beynet, pēc tam A. Bouquet un N. von Lingen)

Priekšmets

Pieteikums par Komisijas 2008. gada 11. marta Lēmuma
C(2008) 926 (galīgā red.) par [EKL] 81. panta un EEZ līguma
53. panta piemērošanas procedūru (lieta COMP/38.543 —
Starptautiskie pārcelšanās pakalpojumi) piemērošanas apturē-
šanu

Rezolutīvā daļa:

1) pieteikumu par pagaidu noregulējumu noraidīt;

2) lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 10. decembra rīkojums
— Canon Communications/ITSB — Messe Düsseldorf

(“MEDTEC”)

(Lieta T-262/08) (1)

(Kopienas preču zīme — Iebildumi — Iebildumu atsaukšana
— Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)

(2009/C 69/88)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Canon Communications LLC, Losandželosa (Amerikas
Savienotās Valstis) (pārstāvji — M. Mak un E. Zietse, avocats)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi) (pārstāvis — O. Mantalto)

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Messe Düsseldorf
GmbH, Diseldorfa (Vācija)

Priekšmets

Prasība, kas celta par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2008. gada
30. aprīļa lēmumu lietā R 817/2005-1 sakarā ar iebildumu
procesu starp Messe Düsseldorf GmbH un Canon Communications
LLC

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) prasītāja un otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece sedz
savus tiesāšanās izdevumus, kā arī katra atlīdzina pusi no tiem,
kas radušies atbildētājam.

(1) OV C 223, 30.8.2008.

Pirmās instances tiesas priekšsēdētāja 2008. gada
14. novembra rīkojums — Säveltäjäin Tekijänoikeustoimisto

Teosto/Komisija

(Lieta T-401/08 R)

(Pagaidu noregulējums — Komisijas lēmums, kurā likts
izbeigt saskaņotu darbību kolektīvas autortiesību pārvaldības
jomā — Pieteikums par piemērošanas apturēšanu — Steidza-

mības neesamība)

(2009/C 69/89)

Tiesvedības valoda — somu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Säveltäjäin Tekijänoikeustoimisto Teosto ry, Helsinki
(Somija) (pārstāvis — H. Pokela, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — E. Paasivirta,
F. Castillo de la Torre un P. Aalto)

Priekšmets

Pieteikums par Komisijas 2008. gada 16. jūlija Lēmuma
C(2008) 3435 (galīgā red.) par EKL 81. panta un EEZ līguma
53. panta piemērošanas procedūru (lieta COMP/C2/38.698 —
CISAC) 3. panta un 4. panta 2. un 3. punkta apvienoto notei-
kumu piemērošanas apturēšanu tiktāl, ciktāl tie skar prasītāju

Rezolutīvā daļa:

1) pieteikumu par pagaidu noregulējumu noraidīt;

2) lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt.

21.3.2009.C 69/38 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


